Nájomca je povinný užívať predmet nájmu len na účel dohodnutý v tejto zmluve.

III.
Výška a platenie nájomného

1. Nájomné bolo stanovené Uznesením MsZ v Ružomberku č, 289/2012 zo dňa 
27. 06. 2012 vo výške 20 € ha/rok/rok, čo pri výmere 193,41 ha predstavuje ročný 
nájom v sume 3868,20 € (slovom tritisícosemstošesťdesiatosem eura a dvadsať centov). L íj

2. Nájomné je splatné polročne pozadu, vždy 1, apríla, a 1, októbra , vo výške 1934,10 €, v, 
prevodom na účet prenajímateľa, uvedený v záhlaví tejto zmluvy, variabilný symbol 
820358. Variabilný symbol je nájomca povinný uvádzať vždy pri úhrade nájomného.

[...]

ktorý po vykonanej zmene znie nasledovne:

1. Nájomné za predmet nájmu uvedený v bode 2. pism. a) a b) článku I. tejto zmluvy bolo 
stanovené Uznesením MsZ v Ružomberku č. 289/2012 zo dňa 27.06. 2012 vo výške 
20€/ha/rok, čo pri výmere 19,341 ha predstavuje ročný nájom v sume 386,82€ (slovom: 
trístoosemdesiatšesť eur a osemdesiat dva centov).

Nájomné za predmet nájmu uvedený v bode 2. písm. c) článku I. tejto zmluvy bolo 
stanovené Uznesením MsZ v Ružomberku č. 289/2012 zo dňa 27.06. 2012 vo výške 
1,70€/m2/rok, čo pri výmere 981 m2 predstavuje ročný nájom v sume 1667,70€ (slovom: 
tisícšesťstošesťdesiatsedem eur a sedemdesiat centov).

2. Nájomca je povinný uhradiť nájomné v celkovej výške 2054,50 € prenajímateľovi v dvoch 
splátkach, a to 1027,25 € v termíne do 01.04. príslušného roka, za ktorý sa nájom platí 
a 1027,25 € v termíne do 01.09. príslušného roka, za ktorý sa nájom platí.